

Wszyscy oferenci

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.01.2014. Nazwa zadania: Rozbudowa budynku oświatowego Szkoły Podstawowej w Dziewulach.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego w dniu 28.01.2014 r. zapytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia o treści:

Pytanie nr 1:

Przedmiar nie przewiduje nawózki i zagęszczenia piasku wewnątrz budynku na powierzchni 513 m² i głębokości 1,30m co daje około 666,9 m³ piasku. Czy taką ilość piasku należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami działu III pkt. 1 i działu XII pkt. 5 SIWZ – przedmiar robót stanowiący załącznik do SIWZ ma jedynie charakter pomocniczy, poglądowy i nie stanowi podstawy wyceny oferty Wykonawcy. Projekt budowlany ma charakter nadrzędny – wszelkie prace ewentualnie nie uwzględnione w przedmiarze, ale ujęte w projekcie budowlanym należy uwzględnić (wycenić) w ofercie z czterema wyjątkami określonymi w w/w działach SIWZ. W związku z faktem, iż konieczność dokonania nawózki i zagęszczenia piasku wewnątrz budynku, wynika (ujęta jest) z dokumentacji projektowej, to taki zakres robót należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 2:

W pomieszczeniu sali gimnastycznej o powierzchni 279,4 m² projekt nie przewiduje izolacji cieplnej podłogi sali gimnastycznej. Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić izolację cieplną podłogi a jeżeli tak to jaką grubość styropianu należy przyjąć?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami działu XII pkt. 5 SIWZ – cena oferty powinna obejmować pełen zakres zamówienia wynikający z dokumentacji projektowej (w tym z opisów technicznych w nich zawartych) stanowiącej załącznik do SIWZ. **Przy ustaleniu ceny należy uwzględnić wszystkie roboty budowlane zawarte w projekcie budowlanym i projekcie wykonawczym.** Z uwagi na fakt, iż projekt nie przewiduje izolacji cieplnej podłogi sali gimnastycznej, nie ma konieczności uwzględnienia tego w kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 3:

W robotach murowych przedmiar nie zawiera montażu, demontażu i pracy rusztowań niezbędnych do wykonania ścian w pomieszczeniu sali gimnastycznej w ilości około 340 m². Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić montaż, demontaż i pracę w/w ilości rusztowań?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z zapisami działu III pkt. 1 i działu XII pkt. 5 SIWZ – przedmiar robót stanowiący załącznik do SIWZ ma jedynie charakter pomocniczy, poglądowy i nie stanowi podstawy wyceny oferty Wykonawcy. Projekt budowlany ma charakter nadrzędny – wszelkie prace ewentualnie nie uwzględnione w przedmiarze, ale ujęte w projekcie budowlanym należy uwzględnić (wycenić) w ofercie z czterema wyjątkami określonymi w w/w działach SIWZ. Cena oferty powinna obejmować pełen zakres zamówienia wynikający z dokumentacji projektowej (w tym z opisów technicznych w nich zawartych) stanowiącej załącznik do SIWZ. W związku z faktem, iż zastosowanie rusztowań jest niezbędne do wykonania ścian w sali gimnastycznej, a tym samym realizacji obiektu (pełnego zakresu zamówienia) zgodnie z dokumentacją projektową, to zakres taki należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. WÓJTA
Janusz Ginter
Zastępca Wójta Gminy